— 1 —

坛卫〔2019〕178 号

各中小学、幼儿园，各镇（街道）计生办，各镇（中心）卫生院：

为深入贯彻落实省、市、区关于加快推进流动人口基本公共

卫生计生服务均等化工作的文件精神，进一步提高我区流动人口

卫生计生均等化服务覆盖率，决定开展非本区户籍学生家庭信息

采集与核查工作，现将有关事项通知如下：

一、工作任务

— 2 —

1.对 2019 年 9 月新入学的非本区户籍学生，填写《非本区

户籍学生家庭情况登记表》（附件 1 ），完成后将纸质表交给本

辖区的计生办，10 月 30 日前完成。（责任单位：各中小学、幼

儿园）

2.对非本区户籍学生家庭信息进行比对、核查，将核对的有

效信息维护进省流动人口信息系统，生成新增流入人口花名册

（流入时间为 2018 年 10 月 1 日-2019 年 9 月 30 日），提供给辖

区卫生院，同时将核查结果汇总表（附件 2）报区卫健局计生指

导科，11 月 30 日前完成。（责任单位：各镇、街道计生办）

3.根据计生办提供的流动人口信息，有针对性地开展健康教

育、健康档案、流动儿童预防接种、流动人口传染病防控、计划

生育、孕产妇和儿童健康管理 6 大类基本卫生计生公共服务， 12

月 30 日前完成。（责任单位：各镇卫生院、中心卫生院）

二、工作要求

各单位要加强组织领导，确保信息采集、核查、维护、服务

到位。各中小学、幼儿园要高度重视信息采集工作，确保表格项

目完整、内容准确。各镇（街道）计生办要充分认识本次核查工

作的重要性，认真组织信息核查，确保信息及时入库、变更到位。

各镇（中心）卫生院要针对流动人口的特点，突出服务的针对性

和有效性。

附件：

1.非本区户籍学生家庭情况表

— 3 —

— 4 —

附件 1：

学校名称  所在班级

学生姓名  性别  出生年月

户籍地
父母来坛时间 年  月

联系电话

现居住地

父

亲

姓 名
身份证号

居住证号

户籍

地址

工作

单位

母

亲

姓 名

身份证号

居住证号

户籍

 地址

工作

单位

兄弟姐妹

姓 名  性别  出生年月

姓 名  性别  出生年月

姓 名  性别  出生年月

填表说明
1、登记对象为父母双方户口均不在本区的学生。

2、户口所在地址要详细到村，现居住地址要详细到门牌号

— 5 —

附件 2：

          镇（街道）

2019 年 10 月

村（社区） 收到信息 库内已有 新增入库
交其他镇

（街道）

接收其他镇

（街道）
其他 备注